

# 平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 南風 (みなみかぜ)

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4月～6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	事務費	F A X 使用料 ( 2/21～3/20)		8	419,992
2	4/21	資料購入費	書籍代		7,130	412,862
3	4/22	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞 (4月分)		6,763	406,099
4	4/22	資料購入費	高知新聞 (4月分)		3,877	402,222
5	4/30	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (4月分)		117,950	284,272
6	5/7	事務費	事務用品購入代金 (ボールペン・ インクカートリッジ)		18,532	265,740
7	5/13	事務費	F A X 使用料 ( 3/21～4/20 )		26	265,714
8	5/15	事務費	資料室コピー使用料 (4月分)		3	265,711
9	5/20	資料購入費	書籍代		8,170	257,541
10	5/23	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞 (5月分)		6,763	250,778
11	5/27	資料購入費	高知新聞 (5月分)		3,877	246,901
12	5/31	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (5月分)		72,100	174,801
13	6/13	事務費	F A X 使用料 ( 4/21～5/20)		8	174,793
14	6/20	資料購入費	書籍代		3,310	171,483
15	6/23	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞 (6月分)		6,763	164,720
16	6/25	資料購入費	高知新聞 (6月分)		3,877	160,843
17	6/30	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (6月分)		56,700	104,143
18	7/11	事務費	事務用品購入代金 (インクカート リッジ)		8,516	95,627
	7/16		7月～9月政務活動費受け入れ	420,000		515,627
19	7/16	事務費	資料室コピー使用料 (6月分)		5	515,622
20	7/16	事務費	F A X 使用料 ( 5/21～6/20)		8	515,614
21	7/24	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞 (7月分)		6,763	508,851
22	7/25	資料購入費	高知新聞 (7月分)		3,877	504,974
23	7/30	資料購入費	書籍代		8,548	496,426

# 平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 南風 (みなみかぜ)

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
24	7/31	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (7月分)		41,650	454,776
25	8/20	事務費	F A X 使用料 (6/21~7/20)		10	454,766
26	8/27	資料購入費	高知新聞 (8月分)		3,877	450,889
27	8/28	資料購入費	書籍代		7,508	443,381
28	8/29	資料購入費	日本経済新聞・毎日新聞 (8月分)		5,070	438,311
29	8/31	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (8月分)		24,500	413,811
30	9/24	資料購入費	書籍代		15,730	398,081
31	9/24	資料購入費	日本経済新聞 (9月分)		3,670	394,411
32	9/26	資料購入費	高知新聞 (9月分)		3,877	390,534
33	9/29	事務費	名刺代		3,440	387,094
34	9/30	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (9月分)		72,100	314,994
35	10/7	事務費	事務用品購入代金(ラミネーター他)		53,165	261,829
	10/16		10月~12月政務活動費受け入れ	420,000		681,829
36	10/17	資料購入費	書籍代		4,984	676,845
37	10/24	資料購入費	高知新聞 (10月分)		3,877	672,968
38	10/31	資料購入費	日本経済新聞 (10月分)		3,670	669,298
39	10/31	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (10月分)		76,650	592,648
40	11/11	事務費	事務用品購入代金 (テンプレート)		1,166	591,482
41	11/13	事務費	資料室コピー使用料 (10月分)		271	591,211
42	11/21	資料購入費	日本経済新聞 (11月分)		3,670	587,541
43	11/25	資料購入費	高知新聞 (11月分)		3,877	583,664
44	11/27	資料購入費	書籍代		5,740	577,924
45	11/30	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (11月分)		66,850	511,074
46	12/4	事務費	事務用品購入代金 (インクカートリッジ)		5,619	505,455
47	12/12	事務費	F A X 使用料 (10/21~11/20)		34	505,421

# 平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 南風 (みなみかぜ)

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
48	12/19	事務費	資料室コピー使用料 (11月分)		95	505,326
49	12/22	資料購入費	書籍代		9,030	496,296
50	12/24	資料購入費	高知新聞 (12月分)		3,877	492,419
51	12/24	資料購入費	住宅地図・バインダー(春野・土佐山・鏡)		24,840	467,579
52	12/26	資料購入費	日本経済新聞 (12月分)		3,670	463,909
53	12/26	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (12月分)		65,450	398,459
54	1/7	事務費	事務用品購入代金 (インクカートリッジ)		5,005	393,454
	1/16		1月～3月政務活動費受け入れ	420,000		813,454
55	1/21	事務費	F A X 使用料 (11/21～12/20)		8	813,446
56	1/22	事務費	資料室コピー使用料 (12月分)		5	813,441
57	1/27	資料購入費	書籍代		6,820	806,621
58	1/30	資料購入費	日本経済新聞 (1月分)		3,670	802,951
59	1/31	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (1月分)		72,450	730,501
60	2/3	資料購入費	高知新聞 (1月分)		3,877	726,624
61	2/12	事務費	事務用品購入代金 (インクカートリッジ)		4,825	721,799
62	2/23	資料購入費	日本経済新聞 (2月分)		3,670	718,129
63	2/24	事務費	F A X 使用料 (12/21～1/20)		16	718,113
64	2/25	資料購入費	書籍代		5,790	712,323
65	2/25	資料購入費	高知新聞 (2月分)		3,877	708,446
66	2/28	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (2月分)		99,750	608,696
67	3/17	広報広聴費	南風だより		433,080	175,616
68	3/17	事務費	資料室コピー使用料 (2月分)		6	175,610
69	3/27	資料購入費	日本経済新聞 (3月分)		3,670	171,940
70	3/28	資料購入費	高知新聞 (3月分)		3,877	168,063
71	3/31	資料購入費	書籍代		5,724	162,339

# 平成 26年度 政務活動費出納簿

会派名 南風 (みなみかぜ)

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
72	3/31	資料購入費	全国農業新聞購読料 (平成26年4月～平成27年3月分)		7,200	155,139
73	3/31	資料作成費	資料作成及び政務活動補助 (3月分)		100,000	55,139
74	3/31	事務費	控え室Wi-Fi利用料金		62,292	-7,153
合 計				1,680,000	1,687,153	-7,153

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務費 9人件費